保護者　様

【8～10月初めの下校時刻】

※開門は８時です。

８時から８時２０分の間に学校に着くよう家を出してください。

1年 2年 3年 4年 5年 6年

　８月２６日（火） 前期後半初日のため

　８月２７日（水）

　８月２８日（木）

　８月２９日（金）

　９月　２日（火） 委員会活動のため
14:30

ごろ

　９月　９日（火） クラブ活動のため

　９月１６日（火） クラブ活動のため

　９月２９日（月）

　９月３０日（火）

　１０月１日（水）

　１０月３日（金） 成績処理週間のため

月日 事由
下校時刻

通常通り 15:30ごろ

令和7年7月31日

北九州市立大蔵小学校

校長　増田　知夏子

8～10月初めの下校時刻についてのお知らせ

　日頃より、大蔵小学校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

　8～10月初めの下校時刻について、通常の下校時刻とは異なる日を、下記の通りお知らせします。

　ご確認、よろしくお願いいたします。

※　若竹学級は、各学年に準じます。

※　この他、校外学習等で下校時刻を変更する場合は、別途担任から連絡します。

11:30ごろ

短縮授業期間のため 13:30ごろ

13:30ごろ成績処理週間のため

14:30ごろ

14:30ごろ 15:50ごろ

14:30ごろ 15:50ごろ